ДОГОВОР №_
купли-продажи

								                «__» ________ 2021года.

	Джалилова Ксения Витальевна, именуемый в дальнейшем Продавец, в лице Финансового управляющего  Багдаловой Динары Ришадовны, действующего  на основании  Решения  Арбитражного суда города Москвы по делу № А40-211764/20-88-374 «Ф» от 25.01.2021, с одной стороны и _____________________________________________________________________________________________________ паспорт _______________ проживающего по адресу ___________________________________ именуемый в дальнейшем  Покупатель, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.   Предмет договора.

1.1. Продавец передает в собственность Покупателя
Лот №1 Транспортное средство OPEL ASTRA, 2011 года выпуска, W0LPD6DC2BG161534, регистрационный номер X 993 PH 197, категория В, шасси  НЕ УСТАНОВЛЕНО,  цвет СЕРЫЙ).
 (именуемое в дальнейшем имущество), а Покупатель принимает имущество и обязуется произвести оплату за передаваемое имущество.
1.2. Указанное в п.1.1. настоящего договора имущество принадлежит Продавцу.
Автомобиль находится в залоге у АО Банк «Советский»  по договору залога  транспортного средства № 55768591-15/1808 от 19.02.2015г.

2. Цена и порядок расчетов.

	2.1. Цена приобретаемого Покупателем имущества, указанного в п. 1.1. настоящего договора, составляет ________________________________________________________________________рублей.
	2.2. Покупатель обязан уплатить указанную в п. 2.1.  сумму с учетом внесенного задатка не позднее 30 дней с момента подписания настоящего  договора на расчетный счет Должника
	2.3. Акт приема-передачи подписывается  после полной оплаты по договору.
	2.4. Покупатель несет все расходы, связанные с государственной регистрацией перехода права собственности на приобретаемое имущество, в соответствии с действующим законодательством.
	2.5. В случае невыполнения Покупателем обязанности по оплате за передаваемое имущество в указанный в п. 2.2. настоящего договора срок Продавец в одностороннем порядке расторгает настоящий договор а задаток не возвращается.

	Продавец:

	Покупатель:

__________________________/ /

___________________________/   /